令和5年度１０月１９日草加市障害支援区分判定

審査会会議録（概要版）

１ 開催日時

  令和５年１０月１９日（木）午後７時３０分から午後８時１０分まで

２ 開催場所

  草加市役所本庁舎二庁舎２階 ２－A会議室

３ 出席者の氏名

 ⑴ 委 員 第１合議体 松本 眞彦委員 長沼 雅弘委員

             大沼 萌子委員 能城 明委員

 ⑵ 事務局 萩原社会福祉主事・小栗主事

４ 会議の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ 審 議  障害支援区分等の審査判定

 ⑶ 閉 会

５ 公開・非公開の別

  非公開

６ 非公開の理由

  「障害支援区分に係る市町村審査会の運営について」(平成26年3月3日障発

 0303第2号厚生労働省・援護局障害福祉保健福祉部長通知)において、審査会

 は、第三者に対して原則非公開とする、とされているため。

７ 審議の結果

  障害支援区分等の審査について、１６名の判定を行った。